АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155) 21484

E-mail: adm-vav@udm.net

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: adm-vav@udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*

февраля 2022 г с. Вавож №

Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской

Республики» на долгосрочный период 2015-2025 годов

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образована
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 17
ноября 2021г. №33 «О создании Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
наделении ее правами юридического лица», Положением о бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики», утвержденного Решением Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» от 26 ноября 2021 г. №46, Порядком составления
проекта бюджета муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» на очередной финансовый год ii
плановый период, утвержденным постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» от 22 декабря 2021 г. № 18, в связи с утвержденным
бюджетом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики» на 2022 год и плановый период 2023-2024
годов на основании Решения Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожского районаУдмуртской Республики» от
17.12.2021 № 61, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
Администрация Вавожского района постановляет:

mailto:adm-vav@udm.net
mailto:adm-vav@udm.net

1. Утвердить Перечень муниципальных программ, подлежащих
разработке на долгосрочный период 2015-2025 годы (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Вавожский район» от 01.11.2013 №1241 «Об
организации разработки муниципальных программ на долгосрочный период
2015-2024 годов» со всеми изменениями и дополнениями.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации Вавожского района - заместителя
главы Администрации Вавожского района по комплексному развитию
сельских территорий Г.А. Аверкиеву.

Глава муниципального образова]
«Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Р< О.П. Овчинников